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--i--REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALIQ
KRYETARI

Lenda: Njoftim

Sektori i Teknologjise se Informacionit dhe Marredhenieve me Publikun

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 139/2015, date 17.12.2015 "Per veteqeverisjen vendore", neni
64, germa (a), ne ligjin nr. 8308, date 18.03.1998, "Per transportet rrugore", i ndryshuar, neni 15
pika, neni 19; Udhezimin nr. 5627, dt. 18.11.2016, e Ministrit te Transportit dhe Infrastruktures,
"Per percaktimin e kritereve, rregullave dhe dokumentacionit per leshimin e licencave dhe

certifikatave per ushtrimin e veprimtarise ne transportin rrugor te udhetareve brenda vendit", te
ndryshuar, neni 11 dhe Urdherit te Kryetarit m.t&::, date/3' .04.2022 po ju dergojme njoftimin
per shpallje per "Perzgjedhjen e operatorit/operatoreve ne linjat rrethqytetese te transportit te

udhetareve te Bashkise Maliq",

Duke ju falenderuar per bashkepuniminl

Adresa: Bulevardi "Rinia", Maliq, Kerce Tel. & Fax. 0861 22026
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